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1. Minimumskrav til deltakere / opptakskrav  
 
Alle deltakere på våre semester-, års- og bachelorkurs 
må være mellom 18 og 50 år, ha god helse og 
minimum ha fullført videregående skole. Det er 
universitetet som foretar den endelige avgjørelse om 
søkeren blir opptatt som student. Deltakere på 
sommerkurs må være mellom 18 og 50 år og ha god 
helse. 
 
2. Priser 
 
Vi tar forbehold om evt. prisøkning på grunn av 
vesentlig endring i valutakursene, tillegg pålagt av 
staten, endrede forhold i Kina som vil øke 
forsikringspremien for studentene eller lignende 
forhold som SBj ikke kan forutse.  
 
Grunnet visumregler, forsikringsvikår osv., gjelder 
tilbudene og prisene på våre norske web-sider kun for 
norske statsborgere. Utenlandske statsborgere bosatt 
i Norge kan også søke om studieplass, men må 
påregne noe endring i tilbud og/eller pris dersom 
hans/hennes statsborgerskap krever dette.  
 
3. Bestilling, betaling og avbestilling 
 
Søknadsgebyret må innbetales innen søknadsfristens 
utløp. Søknaden kan ikke behandles før innbetaling er 
foretatt. Søknadsgebyret er ikke refunderbart. 
 
Den totale kurspakkeavgiften for semester-, års- og 
bachelorkurs innbetales 7-9 uker før registreringsdato 
ved universitetet. Studentene må være forberedt på å 
innbetale kursavgiften med forholdsvis kort frist etter 
at de har fått informasjon om opptak. Dette grunnet 
den forholdsvis korte tidsperioden fra informasjon om 
opptak er mottatt til alle dokumenter, visum og billetter 
må være ferdige før avreise. Ved avbestilling inntil 3 
uker før registreringsdato ved universitetet vil 50% av 
beløpet tilbakebetales for bachelorkurs og to 
semesters kurs og 40% tilbakebetales for ett 

semesters kurs. Ved avbestilling senere enn 3 uker 
før registrering ved universitetet beholder SBj hele 
kursavgiften. Forsikringen vil imidlertid kunne dekke 
deler av avgiften for semester- og bachelorkursene. 
Se forsikringsvilkårene for nærmere informasjon om 
dette. 
 
For sommerkurs er innbetalt kurspakkeavgift ikke 
refunderbar. Kurspakkeavgiften for sommerkurs 
refunderes kun ved instilte kurs pga for få påmeldte 
studenter. Sommerkursene er avhengig av minst 10 
påmeldte studenter. 
 
NB! Med "registrering ved universitetet" i avsnittene 
over menes datoen da studentene må møte opp ved 
universitetet for å registrere seg før sitt første 
semester. Datoen blir fastsatt av universitetet i god tid 
før starten av hvert semester og vil bli meddelt 
studentene etter de har sendt inn søknad eller så 
snart den er fastsatt av universitetet.  
 
4. Ansvarsforhold ved universitetet 
 
SBj er et studieformidlingsselskap og har derfor ikke 
ansvar for undervisningen eller andre forhold ved 
universitetet i Beijing. Alle slike forhold tas opp med 
universitetet selv. Likevel er vi selvfølgelig 
behjelpelige med å svare på ethvert spørsmål som 
måtte dukke opp, eller hjelpe til selv eller gjennom 
våre kontakter ved universitetet. 
 
SBj er ikke ansvarlig for konsekvenser på studiene av 
eventuelle ekstraordinære hendelser i Kina, Norge 
eller andre steder, herunder politiske, helsemessige, 
værmessige eller andre uforutsette hendelser.  
 
5. Andre ansvarsforhold 
 
Etter at studentene har mottatt siste dokumenter og 
billetter fra SBj før avreise er studentene selv 
ansvarlig for eventuell kontakt med 
forsikringsselskapet. 

 
 
 
 
 
 
Jeg bekrefter herved at jeg har lest og aksepterer de generelle betingelsene til SBj Studieformidling AS. 
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